平成29年3月22日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区丸の内二丁目7番3号
MCUBS MidCity投資法人
代表者名 執 行 役 員 松 尾   桂

（コード番号：3227）
URL： http://www.midcity-reit.com/

資産運用会社名
東京都千代田区丸の内二丁目7番3号
MCUBS MidCity株式会社
代表者名 代表取締役社長 松 尾   桂
問合せ先 代表取締役副社長 鈴 木 直 樹
TEL.03-5293-4150（代表）E-mail：midcity-3227.ir@mcubs-midcity.com

国内不動産信託受益権の取得完了に関するお知らせ

＜笹塚センタービル＞

MCUBS MidCity投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成29年2月14日付「国内不動産信託受益権の

取得及び譲渡に関するお知らせ＜オフィスビル2物件の取得及びオフィスビル1物件の譲渡＞」でお知らせした、

笹塚センタービルの取得を本日完了するとともに、当初未定であったPM委託先、建物管理委託先及び信託受託者

（信託期間）について内容が確定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 取得完了資産

物件名称 所在地 特定資産の種類
取得価格(注)

（百万円）
取得年月日

笹塚センタービル 東京都渋谷区 不動産信託受益権 8,700 平成 29 年 3月 22 日

(注) 「取得価格」は、信託受益権売買契約書に記載された信託受益権の売買代金（取得経費、固定資産税、都市計画税及び消費税等を含みません。）を記載して

います。

２． 取得完了に伴う内容の確定（下線部）

PM委託先 建物管理委託先
信託受託者

（信託期間）

株式会社日本プロパティ・ソリューションズ 同左
三井住友信託銀行株式会社

（平成29年3月22日～平成34年2月28日）

以 上